
PROMOCJA

extra
wózek
WÓZEK NARZĘDZIOWY

WÓZEK
NARZĘDZIOWY 
Z ZESTAWEM
NARZĘDZI

WÓZEK
NARZĘDZIOWY 
Z ZESTAWEM
NARZĘDZI

5.599,00 zł
7.700,00 zł

1.999,00 zł
3.400,00 zł

3.999,00 zł
6.100,00 zł

Wózek narzędziowy
TTS93, zawierający
157-częściowy
zestaw wysokiej
jakości narzędzi.
Kod CTE30178

TTS93 w kolorze antracytowym.
Kod CTE00154

Wózek narzędziowy TTS93, zawierający
130-częściowy zestaw wysokiej jakości
narzędzi.
Kod CTE30177

T-SHIRT
W PREZENCIE

Ceny produktów netto w PLN. Zastrzega się prawo zmian cen bez uprzedzenia. W przypadku konieczności
wprowadzenia korekty cen - informacja dostępna u Partnerów Handlowych. STAHLWILLE-POLSKA Sp. z o.o. nie
odpowiada za błędy w druku. Promocja obowiązuje do 29.02.2024 r. 


